
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LED-ARTIC-30
 

FAN Europe LED Svítidlo ARTIC Stropní 9W
1200lm 4000K Bílá IP65

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 9

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT NE

Svítivost 1200 lm

Délka 300 mm

Výška 68 mm

Šířka 43 mm

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP65

Hmotnost v KG 0,23 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
Rozjasněte svůj prostor s elegancí a stylem díky našemu svítidlu ARTIC od renomovaného italského výrobce FAN
EUROPE. Toto svítidlo není jen prostředek k osvětlení, je to klíč k vytvoření dokonalé atmosféry plné pohody
a harmonie.
Svítidlo ARTIC zaujme svým jedinečným designem a kvalitou provedení. Jeho jemné světlo přináší do vašeho
domova či kanceláře nejen potřebné osvětlení, ale i nádech elegance a klidu. Díky vodotěsné konstrukci a stupni
krytí IP65 je toto svítidlo vhodné i pro venkovní prostory, kde zaručí nejen bezproblémový provoz, ale také
příjemnou atmosféru.
Svítidlo ARTIC je symbolem spojení kvality, stylu a spolehlivosti. Za dostupnou cenu získáváte kousek italského
designu, který vám bude dělat radost každý den. S důvěrou v produkty od FAN EUROPE si můžete být jisti, že
investujete do světla, které vám bude sloužit dlouhá léta s nezměněnou kvalitou.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

